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 Entrega de Liquidación 2CM BELLO 2010-885 

--  
Dora Maria Echeverri Gallego 
Abogada 



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

JUZGADO  2 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BELLO

DEMANDANTE:  COOPERATIVA FINANCIERA  JOHN F. KENNEDY

DEMANDADO: ELKIN ALONSO VILLADA RODRIGUEZ C.C98.488.334

RADICADO: 2010-885

DESDE HASTA
SALDO 

CAPITAL

TASA 

ANUAL
INTERESES ABONOS TOTAL

Nov 17/09 Nov 30/09 2,010,366 23.27               18,193 2,028,559

Dic 01/09 Dic 31/09 2,010,366 23.27               38,984 2,067,543

Ene 01/10 Ene 31/10 2,010,366 21.69               36,337 2,103,880

Feb 01/10 Feb 28/10 2,010,366 21.69               36,337 2,140,218

Mar 01/10 Mar 31/10 2,010,366 21.69               36,337 2,176,555

Abr 01/10 Abr 30/10 2,010,366 20.68               34,645 2,211,200

May 01/10 May 31/10 2,010,366 20.68               34,645 2,245,846

Jun 01/10 Jun 30/10 2,010,366 20.68               34,645 2,280,491

Jul 01/10 Jul 31/10 2,010,366 20.22               33,875 2,314,366

Ago 01/10 Ago 31/10 2,010,366 20.22               33,875 2,348,240

Sep 01/10 Sep 30/10 2,010,366 20.22               33,875 2,382,115

Oct 01/10 Oct 31/10 2,010,366 19.33               32,384 2,414,499

Nov 01/10 Nov 30/10 2,010,366 19.33               32,384 2,446,882

Dic 01/15 Dic 31/10 2,010,366 19.33               32,384 2,479,266

Ene 01/11 Ene 31/11 2,010,366 21.04               35,248 2,514,514

Feb 01/11 Feb 28/11 2,010,366 21.04               35,248 2,549,763

Mar 01/11 Mar 31/11 2,010,366 21.04               35,248 2,585,011

Abr 01/11 Abr 30/11 2,010,366 23.54               39,437 2,624,448

May 01/11 May 31/11 2,010,366 23.54               39,437 2,663,885

Jun 01/11 Jun 30/11 2,010,366 23.54               39,437 2,703,321

Jul 01/11 Jul 31/11 2,010,366 24.65               41,296 2,744,618

Ago 01/11 Ago 31/11 2,010,366 24.65               41,296 2,785,914

Sep 01/11 Sep 30/11 2,010,366 24.65               41,296 2,827,210

Oct 01/11 Oct 31/11 2,010,366 25.54               42,787 2,869,997

Nov 01/11 Nov 30/11 2,010,366 25.54               42,787 2,912,785

Dic 01/11 Dic 31/11 2,010,366 25.54               42,787 2,955,572

Ene 01/12 Ene 31/12 2,010,366 26.15               43,809 2,999,381

Feb 01/12 Feb 29/12 2,010,366 26.15               43,809 3,043,190

Mar 01/12 Mar 31/12 2,010,366 26.15               43,809 100,000 2,987,000

Abr 01/12 Abr 28/12 2,010,366 26.84               41,968 3,028,967

Abr 29/12 Abr 30/12 2,010,366 26.84                 2,998 3,031,965

May 01/12 May 31/12 2,010,366 26.84               44,965 3,076,930

Jun 01/12 Jun 30/12 2,010,366 26.84               44,965 3,121,895

Jul 01/12 Jul 31/12 2,010,366 27.23               45,619 3,167,514

Ago 01/12 Ago 31/12 2,010,366 27.23               45,619 3,213,132

Sep 01/12 Sep 30/12 2,010,366 27.23               45,619 3,258,751

Oct 01/12 Oct 31/12 2,010,366 27.27               45,686 3,304,436

Nov 01/12 Nov 30/12 2,010,366 27.27               45,686 3,350,122

Dic 01/12 Dic 31/12 2,010,366 27.27               45,686 3,395,808

Ene 01/13 Ene 31/13 2,010,366 27.11               45,414 3,441,222

Feb 01/13 Feb 28/13 2,010,366 27.11               45,414 3,486,636

Mar 01/13 Mar 31/13 2,010,366 27.11               45,414 3,532,051

Abril 01/13 Abr 30/13 2,010,366 27.20               45,568 3,577,618

May 01/13 May 31/13 2,010,366 27.20               45,568 3,623,186



Jun 01/13 Jun 30/13 2,010,366 27.20               45,568 3,668,754

Jul 01/13 Jul 31/13 2,010,366 26.64               44,630 3,713,384

Ago 01/13 Ago 31/13 2,010,366 26.64               44,630 3,758,014

Sep 01/13 Sep 30/13 2,010,366 26.64               44,630 3,802,644

Oct 01/13 Oct 31/13 2,010,366 26.07               43,675 3,846,319

Nov 01/13 Nov 30/13 2,010,366 26.07               43,675 3,889,994

Dic 01/13 Dic 31/13 2,010,366 26.07               43,675 3,933,670

Ene 01/14 Ene 31/14 2,010,366 25.84               43,290 3,976,960

Feb 01/14 Feb 28/14 2,010,366 25.84               43,290 4,020,249

Mar 01/14 Mar 31/14 2,010,366 25.84               43,290 4,063,539

Abr 01/14 Abr 30/14 2,010,366 25.82               43,256 4,106,796

May 01/14 May 31/14 2,010,366 25.82               43,256 4,150,052

Jun 01/14 Jun 30/14 2,010,366 25.82               43,256 4,193,308

Jul 01/14 Jul 31/14 2,010,366 25.47               42,670 4,235,978

Ago 01/14 Ago 31/14 2,010,366 25.47               42,670 4,278,648

Sep 01/14 Sep 30/14 2,010,366 25.47               42,670 4,321,319

Oct 01/14 Oct 31/14 2,010,366 25.28               42,352 4,363,670

Nov 01/14 Nov 30/14 2,010,366 25.28               42,352 4,406,022

Dic 01/14 Dic 31/14 2,010,366 25.28               42,352 4,448,374

Ene 01/15 Ene 31/15 2,010,366 25.33               42,435 4,490,809

Feb 01/15 Feb 28/15 2,010,366 25.33               42,435 4,533,245

Mar 01/15 Mar 31/15 2,010,366 25.33               42,435 4,575,680

Abr 01/15 Abr 30/15 2,010,366 25.52               42,754 4,618,434

May 01/15 May 31/15 2,010,366 25.52               42,754 4,661,188

Jun 01/15 Jun 30/15 2,010,366 25.52               42,754 4,703,941

Jul 01/15 Jul 31/15 2,010,366 25.39               42,536 4,746,477

Ago 01/15 Ago 31/15 2,010,366 25.39               42,536 4,789,013

Sep 01/15 Sep 30/15 2,010,366 25.39               42,536 4,831,549

Oct 01/15 Oct 31/15 2,010,366 25.47               42,670 4,874,219

Nov 01/15 Nov 30/15 2,010,366 25.47               42,670 4,916,889

Dic 01/15 Dic 31/15 2,010,366 25.47               42,670 4,959,559

Ene 01/16 Ene 31/16 2,010,366 25.88               43,357 5,002,916

Feb 01/16 Feb 29/16 2,010,366 25.88               43,357 5,046,273

Mar 01/16 Mar 31/16 2,010,366 25.88               43,357 5,089,630

Abr 01/16 Abr 30/16 2,010,366 26.87               45,015 5,134,646

May 01/16 May 31/16 2,010,366 26.87               45,015 5,179,661

Jun 01/16 Jun 30/16 2,010,366 26.87               45,015 5,224,676

Jul 01/16 Jul 31/16 2,010,366 28.09               47,059 5,271,736

Ago 01/16 Ago 31/16 2,010,366 28.09               47,059 5,318,795

Sep 01/16 Sep 30/16 2,010,366 28.09               47,059 5,365,854

Oct 01/16 Oct 31/16 2,010,366 28.44               47,646 5,413,500

Nov 01/16 Nov 30/16 2,010,366 28.44               47,646 5,461,146

Dic 01/16 Dic 31/16 2,010,366 28.44               47,646 5,508,791

Ene 01/17 Ene 31/17 2,010,366 28.83               48,299 5,557,090

Feb 01/17 Feb 28/17 2,010,366 28.83               48,299 5,605,390

Mar 01/17 Mar 31/17 2,010,366 28.83               48,299 5,653,689

Abr 01/17 Abr 30/17 2,010,366 28.33               47,461 5,701,150

May 01/17 May 31/17 2,010,366 28.33               47,461 5,748,611

Jun 01/17 Jun 30/17 2,010,366 28.33               47,461 5,796,073

Jul 01/17 Jul 31/17 2,010,366 28.43               47,629 5,843,702

Ago 01/17 Ago 31/17 2,010,366 28.43               47,629 5,891,331

Sep 01/17 Sep 30/17 2,010,366 28.43               47,629 5,938,960



Oct 01/17 Oct 30/17 2,010,366 27.49               46,054 5,985,014

Nov 01/17 Nov 30/17 2,010,366 27.27               45,686 6,030,699

Dic 01/17 Dic 31/17 2,010,366 27.05               45,317 6,076,016

Ene 01/18 Ene 31/18 2,010,366 26.97               45,183 6,121,199

Feb 01/18 Feb/28/18 2,010,366 27.33               45,786 6,166,985

Mar 01/18 Mar 31/18 2,010,366 26.95               45,149 6,212,135

Abr 01/18 Abr 30/18 2,010,366 26.72               44,764 6,256,899

May 01/18 May 31/18 2,010,366 26.67               44,680 6,301,579

Jun 01/18 Jun 30/18 2,010,366 26.49               44,379 6,345,958

Jul 01/18 Jul 31/18 2,010,366 26.20               43,893 6,389,851

Ago 01/18 Ago 31/18 2,010,366 26.45               44,312 6,434,163

Sept 01/18 Sept 30/18 2,010,366 25.95               43,474 6,477,637

Oct 01/18 Oct 31/18 2,010,366 25.74               43,122 6,520,759

Nov 01/18 Nov 30/18 2,010,366 25.59               42,871 6,563,630

Dic 01/18 Dic 31/18 2,010,366 25.48               42,687 6,606,317

Ene 01/19 Ene 31/19 2,010,366 25.21               42,234 6,648,552

Feb 01/19 Feb 28/19 2,010,366 29.55               49,505 6,698,057

Mar 01/19 Mar 31/19 2,010,366 27.77               46,523 6,744,580

Abr 01/19 Abr 30/19 2,010,366 25.38               42,519 6,787,099

May 01/19 May 31/19 2,010,366 25.41               42,570 6,829,669

Jun 01/19 Jun 30/19 2,010,366 25.36               42,486 6,872,155

Jul 01/19 Jul 31/19 2,010,366 25.34               42,452 6,914,607

Ago 01/19 Ago 31/19 2,010,366 25.38               42,519 6,957,126

Sept 01/19 Sept 30/19 2,010,366 25.38               42,519 6,999,645

Oct 01/19 Oct 31/19 2,010,366 25.12               42,084 7,041,729

Nov 01/19 Nov 30/19 2,010,366 25.05               41,959 7,083,688

Dic 01/19 Dic 31/19 2,010,366 24.91               41,724 7,125,412

Ene 01/20 Ene 31/20 2,010,366 24.75               41,464 7,166,876

Feb 01/20 Feb 29/20 2,010,366 25.07               42,000 7,208,875

Mar 01/20 Mar 31/20 2,010,366 24.95               41,799 7,250,674

Abr 01/20 Abr 30/20 2,010,366 24.64               41,280 7,291,954

May 01/20 May 31/20 2,010,366 24.05               40,291 7,332,245

Jun 01/20 Jun 30/20 2,010,366 23.97               40,157 7,372,402

Jul 01/20 Jul 31/20 2,010,366 23.97               40,157 7,412,559

Ago 01/20 Ago 31/20 2,010,366 24.17               40,492 7,453,051

Sept 01/20 Sept 30/20 2,010,366 24.24               40,609 7,493,661

Oct 01/20 Oct 31/20 2,010,366 23.94               40,107 7,533,767

Nov 01/20 Nov 30/20 2,010,366 23.64               39,604 7,573,372

Dic 01/20 Dic 31/20 2,010,366 23.18               38,834 7,612,205

Ene 01/21 Ene 31/21 2,010,366 23.02               38,566 7,650,771

Capital 2,010,366

Intereses 5,740,405 

Abonos 100,000 

TOTAL A PAGAR 7,650,771 




